VTB. npukaszom Munbuna PO
ot 28 gekabps 2010 r. Ne 1911 (B pen. oT 19 mekabps 2014 1.)

OTYET OB HCIIOJIHEHUWM BIOO2KETA
I'TTABHOTI'O PACIIOPAIUTEIIA, PACIIOPAIWUTEIIA, IIOJIYYATEIIA BIOI2KETHBIX CPEIICTB,
I'NTABHOTO AIMMUHHUCTPATOPA, ATMUHUCTPATOPA HCTOYHUKOB ®UHAHCHUPOBAHUSA NEOPUITUTA BIOI2KETA,

I''TABHOI'O AIMHUHHUCTPATOPA, AIMMUHHUCTPATOPA J10XOI0B BIO] KObl
®dopma no OKY[ 0503127
Ha 1 aHBaps 2023 r. DaTa 01.01.2023

Kop cybbekTa 6100)KETHOM OTYHETHOCTM

NaBHbIN pacnopsanTenb, pacnopsaanTesb, nojydyatenb 600XKeTHbIX CPeacTs,
rnaBHbI AMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP AOX0A0B 6loaXKeTa,

rnaBHbIA aGMUHNCTPATOP, aAMUHUCTPATOP NCTOYHUKOB rno OKMNO

CocynapcTeeHHoe Ka3eHHoe obuleobpa3oBaTesbHoe yypexaeHue YaMypTckon Pecnybnankm «Capanyabckas
¢hrHaHcupoBaHusa geduumnTta brogxeta obuieobpasoBaTenbHada wkosna Ne5 ans 06y4atoUMxca ¢ OrpaHMYeHHbIMU BO3SMOXHOCTAMM 310POBbA» naBa no BK
HanmeHoBaHuMe BloaxeTa NoasepomcTBeHHble BUO=06 rno OKTMO 94701000
MeprognyHOCTb: MecsYHasi, KBapTaJsibHas, rogoBas
EanHnua namepenuns: pyb6. no OKEN 383

1. Doxopnbl OlopKeTa
HavmeHoBaHWe rnokasaTtens Kopg Kopg noxopna no YTBepXAeHHble McnonHeHo HencnonHeHHble
CTpok 6ronxxeTHoi GronxeTHbIe Yepes yepes 6aHKOBCKME | HEKacCoBble nToro HasHa1eHuns
" Knaccugukaumm Ha3Ha4vYeHuns (MHaHCOBbIe cyeTa onepaunm
opraHsbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Noxonbl 610a)XeTa - BCero 010 X - - - - - -
B TOM Yucne:
- 010 - - - - - -




2. Pacxopel OpxeTa

®opMa 0503127 c.2

HauMeHoBaHWe noka3saTens

Kon
CTpOK

Kop pacxopna no
6loXKeTHON
Knaccugukaummn

YTBEpXAEHHblEe
blooXeTHble
Ha3Ha4yeHus

JuMuThI
6loaxe THbIX
obszaTenbcTB

WcnonHeHo

HencnonHeHHble

Ha3Ha4yeHusa

yepes
puHaHCcoBbIE
opraHsl

yepes
6aHKOBCKMe
cuyeTa

HeKaCCoBble
onepauunn

nToro

no
aCCUrHOBaHUAM

no NUMMTaM
6loaXe THbIX
obs3aTenbcTB

1

4

5

6

9

10

11

Pacxoppl Gogxeta - BcCero

200

26 280 370,17

26 280 370,17

25 354 370,83

25 354 370,83

925 999,34

925 999,34

B TOM 4ucne:

OKa3aHue rocyaapcTBeHHbIMU
YYpEXAEHUSMU TOCYAAPCTBEHHbIX
yCnyr, BbiNOSHEHWE
rocynapcTBeHHbIX paboT,
duHaHcoBOoe obecneyeHune
[eATeNbHOCTU FOCYRAapCTBEHHbIX
yypexmneHuin

200

87407020410206770000

24 368 118,00

24 368 118,00

23 443 738,66

23 443 738,66

924 379,34

924 379,34

Pacxoppl Ha BbiNaThl NepcoHany
B uUensx obecnevyeHus
BbINOSIHEHUS DYHKLUIA
rocynapcTBeHHbIMU
(MyHMLMNANbHbLIMM) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU yuYpexpeHusMu,
opraHamu yrnpasfieHus
rocynapcTBeHHbIMU
BHeOwAXeTHbIMM _$OoHOaMU

200

87407020410206770100

20 860 960,00

20 860 960,00

20 339 777,65

20 339 777,65

521 182,35

521 182,35

Pacxofbl Ha BbINAATH NepcoHany
Ka3EHHbIX _y4YpexaeHui

200

87407020410206770110

20 860 960,00

20 860 960,00

20 339 777,65

20 339 777,65

521 182,35

521 182,35

QoHO onnathl TpyAa YYpexoeHun

200

87407020410206770111

16 022 243,00

16 022 243,00

16 022 242,06

16 022 242,06

0,94

0,94

B3Hocbl no ob6s3aTenbHoMy
COLManbHOMY CTpaxOBaHWK Ha
BbINMIATH MO onnate Tpyaa
paboOTHUKOB U WHble BbIMNATHI
paboTHMKAM yuYpexmeHun

200

87407020410206770119

4 838 717,00

4 838 717,00

4 317 535,59

4 317 535,59

521 181,41

521 181,41

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr pns obecneyeHus
rocynapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXQ

200

87407020410206770200

3 507 158,00

3 507 158,00

3 103 961,01

3 103 961,01

403 196,99

403 196,99

WHble 3akynku ToBapos, paboT u
ycnyr pns obecnedveHus
rocynapcTBEeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXO

200

87407020410206770240

3 507 158,00

3 507 158,00

3 103 961,01

3 103 961,01

403 196,99

403 196,99

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT
v ycnyr

200

87407020410206770244

2 976 325,00

2 976 325,00

2 594 682,46

2 594 682,46

381 642,54

381 642,54

3aKynka 3HepreTuyeckux
pecypcos

200

87407020410206770247

530 833,00

530 833,00

509 278,55

509 278,55

21 554,45

21 554,45




Pacxofbl Ha exeMmecsyHoe
OEHeXHoe BO3HarpaxpeHve 3a
KnaccHoe pyKOBOLCTBO
nepgaroruyeckum paboTHMKaM
roCynapCTBEHHbIX U
MyHULMUNANbHBIX
obweobpazoBaTenbHbIX
opraHu3auun

200

87407020410253030000

1 274 095,17

1 274 095,17

1 274 095,17

1 274 095,17

Pacxoppl Ha BbiNaThl NepcoHany
B uensx obecnevyeHus
BbINOSIHEHUS DYHKLUI
rocynapcTBeHHbIMU
(MyHMUMNANbHLIMM) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU yuYpexpeHusMu,
opraHamu yrnpasfieHus
rocynapcTBeHHbIMU
BHebOwAXeTHbIMM _$OoHOaMU

200

87407020410253030100

1 274 095,17

1 274 095,17

1 274 095,17

1 274 095,17

Pacxofbl Ha BbINAATL NepcoHany
Ka3EHHbIX _y4YpexaeHuit

200

87407020410253030110

1 274 095,17

1 274 095,17

1 274 095,17

1 274 095,17

QoHL onnathl TpyAa YYpexmeHun

200

87407020410253030111

978 567,72

978 567,72

978 567,72

978 567,72

B3Hocel no obsa3aTenbHoOMy
COUMANbHOMY CTpaxOBaHMWI Ha
BbINJIATH MO onnate Tpyaa
paboTHUKOB U WHble BbIMNATHI
paboTHMKAM yUYpexmeHun

200

87407020410253030119

295 527,45

295 527,45

295 527,45

295 527,45

OpraHu3auusa oTpbixa,
03[10POBNEHUSA W 3@HATOCTH
peTen, NMOAPOCTKOB U MOSIOAEXU
B _YOMypTckoi Pecnybnuke

200

87407070430205230000

75 600,00

75 600,00

75 600,00

75 600,00

3aKkynka ToBapoB, paboT wu
ycnyr pna obecnevenus
rocypapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXO

200

87407070430205230200

75 600,00

75 600,00

75 600,00

75 600,00

WHble 3akynku ToBapos, paboT u
ycnyr gns obecnevexus
rocynapcTBEeHHbIX
(MyHMUMNanbHLIX) HYXQ

200

87407070430205230240

75 600,00

75 600,00

75 600,00

75 600,00

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT
v ycnyr

200

87407070430205230244

75 600,00

75 600,00

75 600,00

75 600,00

Pacxopbl Ha MeponpuaTusa no
6e3onacHocTM obpa3oBaTesnbHbIX
opraHusauuii B YAMypTCKOWM
Pecnybnuke

200

87407090460804960000

167 000,00

167 000,00

167 000,00

167 000,00

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr gns obecnevexus
rocynapcTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHLIX) HYXO

200

87407090460804960200

167 000,00

167 000,00

167 000,00

167 000,00

WHble 3akynku ToBapos, paboT u
ycnyr pns obecneyeHus
rocynapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXQ

200

87407090460804960240

167 000,00

167 000,00

167 000,00

167 000,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
n_ycnyr

200

87407090460804960244

167 000,00

167 000,00

167 000,00

167 000,00




Pacxofpl Ha MOAroTOBKY
rOCYAapCTBEHHbIX YUYpexneHun
YoMypTckoit Pecnybnuku k
OTOMUTENIbHOMY Ce30HY, HOBOMY
y4yebHOMY roAy ¥ BbINOSIHEHMIO

TpeboBaHMN N0 JIMLEH3VMPOBAHMIO 200 |[87407090460807670000 311 000,00 311 000,00 311 000,00 - 311 000,00 - -
3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr gns obecnevexus
rocynapcTBEHHbIX
(MyHUUMNaNbHbIX) HYXA 200 |87407090460807670200 311 000,00 311 000,00 311 000,00 - 311 000,00 - -
WHble 3akynku ToBapos, paboT u
ycnyr gns obecnevexus
rocynapcTBeHHbIX
(MyHULMNanNbHbIX) HYXA 200 |87407090460807670240 311 000,00 311 000,00 311 000,00 - 311 000,00 - -
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT
n ycnyr 200 |87407090460807670244 311 000,00 311 000,00 311 000,00 - 311 000,00 - -
ynnata Hanora Ha MMywecTBO 200 |87407090460900620000 20 645,00 20 645,00 19 025,00 - 19 025,00 1 620,00 1 620,00
WHble GlogXeTHble acCUrHOBaHMUS 200 |87407090460900620800 20 645,00 20 645,00 19 025,00 - 19 025,00 1 620,00 1 620,00
Ynnata Hanoros, c60OpOB M WHbIX
nnaTtexew 200 [87407090460900620850 20 645,00 20 645,00 19 025,00 - 19 025,00 1 620,00 1 620,00
Ynnata Hanora Ha MMylWecTBO
opraHusauuMnm U 3emMenbHoro
Hanora 200 |87407090460900620851 20 645,00 20 645,00 19 025,00 - 19 025,00 1 620,00 1 620,00
ynnaTta 3eMenbHOro Hajora 200 [87407090460900640000 63 912,00 63 912,00 63 912,00 - 63 912,00 - -
WHble GOXeTHbIE aCCUrHOBAHUSA 200 |87407090460900640800 63 912,00 63 912,00 63 912,00 - 63 912,00 - -
Ynnata Hanoroe, cH60OpOB M WHbIX
nnatexen 200 |87407090460900640850 63 912,00 63 912,00 63 912,00 - 63 912,00 - -
ynnata Hanmora Ha uMylwecTBO
opraHu3auuii U 3eMesibHOro
Hanora 200 |87407090460900640851 63 912,00 63 912,00 63 912,00 - 63 912,00 - -
PesynbTat ucnonHeHus OlopxeTa 450
(pednumnT / npoduumT) X X X -25 354 370,83 -| -25 354 370,83 X X




3. WUcToyHukM ¢uHaHcupoBaHusa pepuuuta OGpxeTa

Oopma 0503127 c.3

HavMeHoBaHWe noka3aTtens Kon Kop ucCToYHMKA YTBEpKOEHHble NcnonHeHo HeucnonHeHHble
CTpoOK ¢MHaHCWPOBaH@ﬂ no GroaxeTHbIE yepe3 ¢uHaHCOBblE yepes HeKaccoBble nTOoro Ha3Ha4yeHuns
n blopxeTHOM HasHa4yeHus opraHsl 6aHKoBCKMe onepauuu
Knaccupukauum cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9
500 X 25 354 370,83 - - 25 354 370,83 -
WCTOYHMKM QUHaHCUpOBaHWUA pepuumta Olpoxeta - BCEro

B TOM 4yucne:

MUCTOYHUKW BHYTPEHHEro ¢GuHaHcupoBaHus blopxeTa 520 X - - } - B

N3 HUX:

WCTOYHUKM BHeWHero QuHaHcuMpoBaHus OwaoxeTta 620 X - - - - -
/3MeHeHNe 0CTaTKOB CPeAcTB 700 - - - -
yBe/NYeHne 0CTaTKOB CPEACTB, BCEro 710 - - - X
YyMeHbLUEeHNe 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro 720 X - 3 - X
lI3MeHeHMe 0oCTaTKoOB Mo pacyetaM (cT1p.810 + 820) 800 X X 25 354 370,83 - - 25 354 370,83 X
I3MeHeHMe ocTaTKoB Mo pacyeTaM C OpraHamu, oOpraHuM3ywWnMn
ncnonHeHue bopoxeta (cTp.811 + 812) 810 X X 25 354 370,83 - X 25 354 370,83 X

N3 HUX:

yBenuMyeHue cyeToB pacyeToB (pebeToBbIi OCTATOK cyeTa

121002000) 811 X X - - X - X

YMeHbllEHWe CYETOB pacyeToB (KPeoMTOBHIA OCTATOK cyeTa

130405000) 812 X X 25 354 370,83 - X 25 354 370,83 X
N3MeHeHWe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHWM pacyeTaM (cTp.821 + cTp.

822) 820 X X X - - - X

B TOM 4ucne:

yBe/IMYeHWe OCTaTKOB MO BHYTPEHHMM pacyeTaMm 821 X X - - - X

yMeHblieHWe 0CTATKOB MO BHYTPEHHMM pacyeTaMm 822 X X - - - X

CopThuEaT: OReaREEL
Bragenew Dpormma Oaera [
M ede TIETE e 11 2023 no 07.04.2024

PykosoguTens

JOKYMEHT [JOOIMTHACAH
ANMEKTPOHHOH MOJITHCHIO

HHAALSBHA

CepmdmuraT: Koposrma
Bramenem;

naBHbIN Byxrantep

JOKYMEHT [NOOIMTACAH
ANMEKTPOHHOH MOJITHCBIO

RopoBraa Halesns BanepbeBsia
Meftcraxrenem 16.09.2022 no 10.12.2023

OBeykuMHa O. .

(pacwudpoBka nognucu)

KoposunHa H. B.

(noanuce)

"12" okTa6psa 2023
Copradurar: Yermaconn
Brapemen; Hla
Heficrasrenem 12

JOKYMEHT [NOIITHACAH
ANMEKTPOHHOH MOJITHCBIOD

acoRa HaTamkA Coproe i
8. 2022 no 06.12.2023

(paclumdpoBka noanuncu)

JOKYMEHT [JOIOIMACAH Ba
ANMEKTPOHHOH MOIIMHCHBED 153

PyKOBO,D,I/ITEJ'Ib (;p|/| CoprmduEaTt: Aradena

SKOHOMUYECKOM C

ik

Tras e Sleommposna
023 50 1

5.05.2024

DBHa
noanucu)




[loOKyMeHT nofnucaH 3NeKTPOHHOW MOAMMUCHI .

Wcnonuutens (Fnyxosa nus AHatonbeBHa, CepTudukat: Fnyxosa, [elCTBUTENEH: C
22.06.2022 no 15.09.2023), naBHbn 6yxrantep(KopoBuHa Hapexpa BanepbesHa,
CepTudpukat: KoposuHa, [fenctButeneH: ¢ 16.09.2022 no 10.12.2023), PykoBoauTenb
LueHTpanu3oBaHHoW byxrantepuu(Yenkacosa Hatanbsn CepreesBHa, Ceptudukat: Yenkacosa,
lencTteuteneH: ¢ 12.09.2022 no 06.12.2023), PykoBoauTenb GUHAHCOBO-3KOHOMUYECKOM
cnyx6bl (Aruyesa Jlogmuna JleonuposHa, Ceptudukat: Aruuvesa, [edCTBUTENEH: C
20.02.2023 no 15.05.2024), PykoBopgutenb(OBeykuHa Onbra MeHHapbeBHa, CepTuukar:
OBeykuHa, [encTteuteneH: ¢ 13.01.2023 no 07.04.2024)




